56.

Die. Audi. 3^o Feria Quarta
 post Dominicam Lactare Qua-
 dragesimalem proxima. Anno Do-
 mini Millesimo Sexcento Sercento Nono.

Romer Droboioisicus sedit.

3/IV
1669

Episcopi

Corporum personarum etc. officio et nomine etc. admodum Reverendissimum
 Presbyterum et Vicarium Canonice de Ruffano Romer Droboioisicus
 Droboioisicus et vicario etc. et vicario etc. et vicario etc. etc.
 etc.
 etc.
 etc.
 etc.
 etc.
 etc.
 etc.
 etc.
 etc.
 etc.

de ad

Leand. In nomine Domini Amen. per litteras scriptas et per
 In nomine Domini Amen. per litteras scriptas et per
 premissis. Curia dicitur quod etiam conferat et progerat
 quodam reg. orbis et populis. In nomine Domini Amen. per litteras scriptas et per
 Liberatorum. In nomine Domini Amen. per litteras scriptas et per
 ac naviq. in vltimis. In nomine Domini Amen. per litteras scriptas et per
 fuerit. In nomine Domini Amen. per litteras scriptas et per
 emolumentis. In nomine Domini Amen. per litteras scriptas et per
 libere. In nomine Domini Amen. per litteras scriptas et per
 hanc. In nomine Domini Amen. per litteras scriptas et per
 quodam. In nomine Domini Amen. per litteras scriptas et per
 singula. In nomine Domini Amen. per litteras scriptas et per
 ex. In nomine Domini Amen. per litteras scriptas et per
 Prohisorum. In nomine Domini Amen. per litteras scriptas et per
 pariter. In nomine Domini Amen. per litteras scriptas et per
 tenent. In nomine Domini Amen. per litteras scriptas et per
 fuerit. In nomine Domini Amen. per litteras scriptas et per
 Christiani. In nomine Domini Amen. per litteras scriptas et per
 quodam. In nomine Domini Amen. per litteras scriptas et per
 trans. In nomine Domini Amen. per litteras scriptas et per
 corpora. In nomine Domini Amen. per litteras scriptas et per
 a. In nomine Domini Amen. per litteras scriptas et per
 tenent. In nomine Domini Amen. per litteras scriptas et per
 conditionis. In nomine Domini Amen. per litteras scriptas et per
 presentia. In nomine Domini Amen. per litteras scriptas et per
 illis. In nomine Domini Amen. per litteras scriptas et per
 omni. In nomine Domini Amen. per litteras scriptas et per

et effectus continendi Sumas hinc inde Leonardi
et hinc inde de Leonardi et pro capis qui stant pro eisdem si non
Sumas persolvere hinc inde Leonardi pro capis qui stant ad eandem
insolventi et ad debitum executionis finem perducendi hinc
originali ea ut hinc inde compleantur promissa et si
trans fuerit vigore

Inter eosdem Interusa Roboratio.

Commissarius personarum cum Officia de arte plurimorum hinc inde
Leonardi et hinc inde Canon Romanus Paulus et hinc inde
Vina et hinc inde Thomae et hinc inde Thomae et hinc inde
parte ab altera et an magis et magis a hinc inde
sibi hinc inde Thomae et hinc inde Thomae et hinc inde
recederent et hinc inde Thomae et hinc inde Thomae
quod ab eis hinc inde Thomae et hinc inde Thomae
magis et hinc inde Thomae et hinc inde Thomae
publici et hinc inde Thomae et hinc inde Thomae
inter se fecerunt recognoscunt. Quia quod hinc inde Thomae
Contra aliam et hinc inde Thomae et hinc inde Thomae
et hinc inde Thomae et hinc inde Thomae et hinc inde Thomae
et hinc inde Thomae et hinc inde Thomae et hinc inde Thomae
inter se recognoscunt hinc inde Thomae et hinc inde Thomae
Thomae et hinc inde Thomae et hinc inde Thomae
die hinc inde Thomae et hinc inde Thomae et hinc inde Thomae
hinc inde Thomae et hinc inde Thomae et hinc inde Thomae
et hinc inde Thomae et hinc inde Thomae et hinc inde Thomae
et hinc inde Thomae et hinc inde Thomae et hinc inde Thomae
et hinc inde Thomae et hinc inde Thomae et hinc inde Thomae
et hinc inde Thomae et hinc inde Thomae et hinc inde Thomae
et hinc inde Thomae et hinc inde Thomae et hinc inde Thomae